Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4.748, Bloco da Reitoria, 84030-900, Ponta Grossa – PR
Tel.: (042) 3220-3789 - e-mail: dpg@uepg.br

EDITAL 19/2024

Programa de Doutorado-sanduíche no Exterior (PDSE) 2024/2025

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE ALIMENTOS no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Edital PPG-CTA 17/2024,

homologa o Resultado Processo de Seleção de candidatos à bolsa do PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE/CAPES -EDITAL Nº

26/2024) do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, tendo sido

classificada a seguinte discente:

1. Isabela Maria Macedo Simon Sola

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 28 de novembro de 2024.

Aline Alberti
Coordenadora do PPG em Ciência e Tecnologia de Alimentos

mailto:dpg@uepg.br